UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày        tháng      năm 2023
V/v tuyên truyền thay đổi lịch

ghi chỉ số công tơ

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 2076/PCLS-KD+TTBVPC

ngày 27/9/2023 của Công ty Điện lực Lạng Sơn về việc báo cáo thay đổi lịch ghi

chỉ số công tơ về ngày cuối tháng. Sau khi xem xét nội dung, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tạo điều kiện phối hợp, giúp đỡ Công ty

Điện lực Lạng Sơn tuyên truyền đến khách hàng sử dụng điện việc thay đổi

lịch ghi chỉ số công tơ và các nội dung khác theo Công văn số 2076/PCLS-

KD+TTBVPC nêu trên.

 (Công văn số 2076/PCLS-KD+TTBVPC ngày 27/9/2023 của Công ty Điện

lực Lạng Sơn được gửi kèm trên hệ thống VNPT-iOffice)

UBND huyện yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty Điện lực Lạng Sơn;

- Điện lực thành phố Lạng Sơn;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đào Anh Tuấn

		2023-10-04T07:32:11+0700

		2023-10-04T08:48:00+0700

		2023-10-04T08:48:00+0700

		2023-10-04T08:48:00+0700

		2023-10-04T08:48:00+0700